

# Årsredovisning

för

## Karl Gunno Investments AB

556962-5337

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wiberg, Verkställande direktör

2026-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Karl Gunno Investments AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva ägande och utveckling av bolag. Handelshus med utveckling, återförsäljare, agent, import och export samt support av produkter inom automation, elektronik, maskiner inom processindustri och telekom. Utveckling och försäljning av IT- och ekonomiverktyg, system. Försäljning av konsulttjänster för bolagsstyrning inom teknik och ekonomi, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun, Västerbottens län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	570	1 566	1 447
Resultat efter finansiella poster	-7	228	1 149	1 275
Soliditet (%)	96,7	84,5	76,4	74,0

Nettoomsättningen har sjunkit mer än 30% då konsulttjänsterna avtagit på grund av andra uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 747 846	127 804	<b>1 925 650</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		127 804	-127 804	<b>0</b>
Årets resultat			376 086	<b>376 086</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 875 650</b>	<b>376 086</b>	<b>2 301 736</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 875 649
årets vinst	376 086
	<b>2 251 735</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 251 735
	<b>2 251 735</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		-50	570 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-50</b>	<b>570 102</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-98 558	-238 886
Personalkostnader	2	0	-140 301
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-98 558</b>	<b>-379 187</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-98 608</b>	<b>190 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		92 348	11 089
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 024	27 678
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 536	-1 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>91 836</b>	<b>37 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 772</b>	<b>228 105</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		485 827	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>485 827</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>479 055</b>	<b>168 105</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 969	-40 301
<b>Årets resultat</b>		<b>376 086</b>	<b>127 804</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 878 560	1 706 045
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 878 560</b>	<b>1 706 045</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 878 560</b>	<b>1 706 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		115 416	-20 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 416</b>	<b>-20 551</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		678 268	1 384 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>678 268</b>	<b>1 384 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>793 684</b>	<b>1 363 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 672 244</b>	<b>3 069 560</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 875 649

1 747 846

Årets resultat

376 086

127 804

**Summa fritt eget kapital**

**2 251 735**

**1 875 650**

**Summa eget kapital**

**2 301 735**

**1 925 650**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

355 371

841 198

**Summa obeskattade reserver**

**355 371**

**841 198**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 517

40 000

Övriga skulder

2 620

252 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**15 138**

**302 712**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 672 244**

**3 069 560**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 706 045	
Inköp	172 515	1 706 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 878 560</b>	<b>1 706 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 878 560</b>	<b>1 706 045</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Umeå

*Magnus Wiberg*  
Magnus Wiberg  
Verkställande direktör  
2026-03-18